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   Aleksandrów Kujawski, dnia 02.07.2024 r. 
L.dz. P.Sz. / 5412  /24 

Do wszystkich Wykonawców 
postępowania nr: 15/2024 
http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 
www.ezamowienia.gov.pl 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 15/2024 w trybie podstawowym 
na ”Sukcesywna dostawa gazów medycznych z podziałem na pakiety” opublikowanego na platformie e-
zamowienia dnia 26.06.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00384606 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
             Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
 

Pytanie Nr 1 (dot. wzoru umowy): 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą 

reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 

organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby 

uprawnione? 

Odpowiedź Nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

Pytanie Nr 2 (dot. pakietu nr 1 – pozycja nr 2): 
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę/wykreślenie ciśnienie 200 bar – butle tlenowe 40 l o pojemności 6,4m3 są pod 
ciśnieniem 150 bar (butli 200 bar w tej pojemności nie posiadamy) 

2 
Tlen medyczny, butle stalowe 40 
litrowe (6,4m3) 200 bar  150 bar 

m3 1000 

Odpowiedź Nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tlenu medycznego, butle stalowe 40 litrowe (6,4m3) 150 bar. 

 

 
 
 

 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną 
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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